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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE OSOBOWE CIĘŻAROWE BIAŁYSTOK

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS z siedzibą przy ul. Logarytmicznej 7 oferuje szereg usług motoryzacyjnych: usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn,
usługi naprawy samochodów, usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej, zakuwanie węży hydraulicznych, usługi transportowe i
usługi rozładunkowe. Firma ELTRAS realizuje usługi transportu ciężarowego na terenie kraju, z możliwością transportu materiałów
sypkich, towarów z rozładunku oraz transportu niskopodwoziowego z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych. Usługi transportu i
rozładunku wykonują kierowcy i operatorzy z wieloletni doświadczeniem co gwarantuje sprawną i terminową realizację zleceń oraz pełną
satysfakcję naszym klientom. Firma ELTRAS zajmuje się też handlem maszynami budowlanymi sprowadzanymi z krajów europejskich, w
doskonałym stanie technicznym oraz atrakcyjnych cenowo. W ofercie usług firmy ELTRAS znajduje się też wynajem maszyn budowlanych
m.in. koparki, koparko-ładowarko kołowe i inne renomowanych producentów sprzętu. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli
Pojazdów ELTRAS, w której możliwa jest kompleksowa ocena stanu technicznego pojazdu, obowiązkowe badania techniczne oraz
możliwość przygotowania samochodu do przeglądu technicznego w warsztacie znajdującym się bezpośrednio w budynku stacji
diagnostycznej. Klienci przystępujący do przeglądu diagnostycznego mają możliwość dokonania drobnych napraw, regulacji i usunięcia
usterek w trakcie trwania przeglądu, co gwarantuje pozytywny wynik badania technicznego bez konieczności ponownej wizyty w stacji
diagnostycznej. Klienci mogą również liczyć na bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym.
Usługa ozonowania trwa kilkanaście minut i pozwala na całkowitą dezynfekcję wnętrza pojazdu, a w konsekwencji pozbycie się
niepożądanych zapachów: dymu z papierosów, jedzenia, zwierząt i innych niechcianych zapachów. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS
wykorzystuje wieloletnie doświadczenie dla zapewniania klientom najwyższej jakości usług diagnostyki pojazdów i maszyn rolniczych,
budowlanych, drogowych, naprawy samochodów oraz wymiany i przystosowania przewodów hydraulicznych stosowanych w pojazdach i
maszynach. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia możliwość zakuwania przewodów o dowolnym przekroju, szeroki asortyment
części i akcesoriów do zakuwania węży dostępny na miejscu oraz możliwość zamówienia serwisu z dojazdem do klienta. Szczegóły oferty
usług motoryzacyjnych realizowanych przez ELTRAS dostępne są na firmowej stronie internetowej: www.eltras.pl lub telefonicznie pod
numerem 85 652 51 32.


